

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.124-08 สายทางบ้านดอนมะเกลือ - บ้านหนองคู หมู่ที่ 3 บ้านดอนมะเกลือ ตำบลหนองคู
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองคู/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองคู

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	14,315.000	1.73	24,764.95	1.3527	2.34	33,499.54
2	ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)							
	1.2 งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	14,315.000	10.94	156,606.10	1.3527	14.79	211,841.07
3	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	2,863.000	132.03	378,001.89	1.3527	178.59	511,323.15
	(SOIL AGGREGATE SUBBASE)							
4	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	409.000	65.08	26,617.72	1.3527	88.03	36,005.78

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.124-08 สายทางบ้านดอนมะเกลือ - บ้านหนองคู หมู่ที่ 3 บ้านดอนมะเกลือ ตำบลหนองคู
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองคู/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองคู

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	613.500	546.52	335,290.02	1.3527	739.27	453,546.81
6	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	12,270.000	385.59	4,731,189.30	1.3527	521.58	6,399,879.76
7	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	114.000	251.45	28,665.30	1.3527	340.13	38,775.55

ชัยวัฒน์ เคนโพธิ์

01 พฤษภาคม 2567 14:03:39

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.124-08 สายทางบ้านดอนมะเกลือ - บ้านหนองคู หมู่ที่ 3 บ้านดอนมะเกลือ ตำบลหนองคู		
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองคู/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองคู		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,104.000	156.34	172,599.36	1.3527	211.48	233,475.15
9	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,045.000	54.91	112,290.95	1.3527	74.27	151,895.96
4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)								
10	4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	48.000	599.03	28,753.44	1.3527	810.30	38,894.77
5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)								
5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)								
11	5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	460.130	290.00	133,437.70	1.3527	392.28	180,501.17
รวมราคากลาง								8,289,638.71

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.124-08 สายทางบ้านดอนมะเกลือ - บ้านหนองคู หมู่ที่ 3 บ้านดอนมะเกลือ ตำบลหนองคู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองคู/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองคู
------------------------------------	---

ชนทัต หลอมโพนทัน
(ชนทัต หลอมโพนทัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยวัฒน์ เคนโพธิ์
(ชัยวัฒน์ เคนโพธิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยตระการ ไกยสวน
(ชัยตระการ ไกยสวน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยวัฒน์ เคนโพธิ์

01 พฤษภาคม 2567